
Veronika Z. (verusak) ID 27722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 3:04

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud si zaškrtnete závaznou rezervaci,za závaznou ji také považuji, je to doba na zaplacení, ne na rozmyšlení.
  Pokud chcete věc přeměřit,nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, po zodpovězení čekám 12 hodin, potom dávám zpátky do prodeje
  DOTAZ NA STAV, KTERÝ JE POPSÁN V INZERÁTU, NEBO DOTAZ , ZDA JE VĚC JEŠTĚ VOLNÁ(když je jasné, že ano, v případě že
není žádný zájemce) neberu jako rezervaci, a po zodpovězení zájemce anuluji
  Pokud nemáte denní přístup k internetu,upozorněte mě na to a počkám samozřejmě déle:-))Rezervace je 5 dní(po dohodě
déle)Po té věc uvolním zpátky do prodeje
  Upřednostňuji platbu převodem na účet, případně složenkou, na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM, vyjímka je pouze v případě
registrovaného a dle hodnocení solidního kupujícího

  Na Vaše rezervace či dotazy odpovím nejdéle do 12 hodin.

  Zboží zasílám Českou poštou nejpozději do 2 dnů od připsání platby na účet.

  Až balíček obdržíte dejte prosím zprávu, zda byl balíček doručen a zda-li jste spokojeny (za každé hodnocení budu moooc
ráda:o). CENÍK POŠTOVNÉHO:

  - CENA POŠTOVNÉHO JE UVEDENA U KAŽDÉ POLOŽKY
  - CENA ZAHRNUJE POŠTOVNÉ A BALNÉ
  - OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁM, POUZE NA VAŠI VLASTNÍ ŽÁDOST A VAŠE RIZIKO

  )Soukromý prodej(
  prodávám zde věci použité po mých dětech nebo po mě vše uvádím tak jak to vidím já to znamená popis pravdivý pokud
jsou vady upozorním na ně s tím i vy souhlasíte pokud si věc koupíte . Věci jsou měřeny a neberu zpět z jakehoko-li duvodu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

